Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2025 - 09:35 14042/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1357/2025

São Roque, 20 de outubro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, comunicar que no dia 28 de
outubro de 2025, às 18h, ocorrerá um encontro denominado “Amém”,
promovido por um grupo de jovens, na Praça da Matriz, em São Roque.

O evento possui caráter totalmente pacífico, de
cunho social e espiritual, não havendo previsão de manifestações políticas ou
atividades que possam comprometer a ordem pública.

Solicito, por gentileza, que esta Guarda Civil
Municipal esteja ciente da realização do encontro, a fim de garantir a
tranquilidade e segurança dos participantes e da população local.

Sem mais, coloco-me à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO
Inspetor Chefe Comandante Da Guarda Civil Municipal Da Estância Turística
De São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SE8Z969851DW5D08
		2025-10-20T09:37:05-0300